АДМИНИСТРАЦИЯ

        БОГАТЫРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

    ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «03 » сентября   2013г.
	№ 57

«Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Богатыревского сельсовета Горшеченского района Курской области и присвоении идентификационных номеров автомобильным дорогам общего пользования местного значения»

В соответствии с Федеральным законом от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007. № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров»,руководствуясь Уставом МО»Богатыревский сельсовет» администрация  Богатыревского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Богатыроевского сельсовета(далее по тексту – Перечень).

2. Присвоить автомобильным дорогам общего пользования местного значения идентификационные номера, указанные в прилагаемом Перечне.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию в установленном порядке.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Богатыревского сельсовета

Горшеченского района

                   Т.А.Звягинцева
                                                                                                                                                                        УТВЕРЖДЕН Постановлением
      администрации Богатыревского сельсовета  № 57 от 03 сентября  2013 г
ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог общего пользования местного значения,расположенных на территории
Богатыревского сельсовета.
	№ п/п
	Наименование автомобильной дороги в населенном пункте
	Протяженность,

м
	В том числе
	Категория дороги
	Идентификационный номер автомобильной дороги

	С твердым покрытием,

м
	С грунтовым покрытием,

м

	Номер Богатыревского сельского поселения
	Учетный номер

автомобильной дороги

	1.

  2.

  3.

  4.

  5.

  6.

  7.
	С.Богатырево

Ул.Колхозная

Ул.Луговая

Ул.Садовая

Ул.Школьная

Ул.Степная

Ул.Зеленая

Ул.Соловьиная

	        2300

          300

        1500

         400

         500

         800

        1200
	-

  400
	 2300

  300

 1500

  500

  800

 1200
	         V

         V

         V

        IV

         V

         V

         V
	38-206-804-ОП-МП-01
38-206-804-ОП-МП-02
38-206-804-ОП-МП-03
38-206-804-ОП-МП-04
38-206-804-ОП-МП-05
38-206-804-ОП-МП-06
38-206-804-ОП-МП-07
	Д-1

           Д-2

           Д-3

           Д-4

           Д-5

           Д-6

           Д-7

	  8.
  9.

 10.
	Д.В.Клещенка
Ул.Садовая

Ул.Рабочая
Ул.Заречная
	       800

       700

       300
	-
	 800

 700

 300
	        V
        V

        V
	38-206-804-ОП-МП-08
38-206-804-ОП-МП-09
38-206-804-ОП-МП-10
	         Д-8

         Д-9

         Д-10

	 11.

 12.

 13.
	Д.Соколовка

улПервомайка

ул.Степная

ул.Центральная
	      500

      300

    1200
	-
	 500

 300

 1200
	          V

        V

        V
	38-206-804-ОП-МП-11

38-206-804-ОП-МП-12

38-206-804-ОП-МП-13

	        Д-11

        Д-12

        Д-13

	 14.
	Д.Малая Гриневка
Ул.Полевая
	   1300
	-
	 1300
	        V
	38-206-804-ОП-МП-14
	        Д-14